Product Data Sheet

SPV040

SPV040

Vyménny modul pro +/- pro SPV340, 15 kA

Technicky list

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

Napéti
maximalni trvalé pracovni napéti Uc

ochranna troven Up dle IEC61643-1
Ochrannad hladina Up L-PE / N-PE IEC61643-11

Rozmeéry
hloubka
vyska

Sitka

Instalace, montaz

utahovaci moment

Pripojeni

Pripojovaci prifez vstupu a vystupu se Srouby, u
masivniho vodice

Pripojovaci prdrez vstupu a vystupu se Srouby, u
flexibilniho vodice
Normy

certifikace
zkouseno dle IEC61643-11 / VDE0675-6-11
Evropska direktiva WEEE

Podminky pouziti

Provozni teplota

1000V

585V
19 kv
19 kv

43,4 mm
52,4 mm

17,5 mm

3Nm

35 mm?

25 mm?

KEMA, CMIM
T2

dotceno

-40..80 °C

Technické zmény vyhrazeny
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